

Peter Meier e.K.
Anhängerverleih und -verleih
Am Grünberg 2 b
92318 Neumarkt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701957
Kundennr.: 50687
Datum: 15. Juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210701974 vom 14.07.2021: Externe Belegnr. W2110712:				
1	40870		Abdecknetz 1,5 x 2,2 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,28 kg	2	Stück	9,06	18,12
2	40871		Abdecknetz 1,5 x 2,7 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,08 kg	3	Stück	12,46	37,38
3	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	2,08	20,80
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210015279 *** Ihre Belegnr.: TEL. ERSATZLIEFERUNG				
4	42568		DAKEN Blackit 2 Staukasten DAKEN Blackit 2 Staukasten, 2 x Druckverschluss der langen Seite, L: 550 x B: 250 x H: 295 mm, Kapazität: 23 l, mit Schließzylinder, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010893 *** Ihre Belegnr.: 255309	1	Stück	44,18	44,18
5	42567		DAKEN Blackit 1 Staukasten DAKEN Blackit 1 Staukasten, 1 x Druckverschluss der kurzen Seite, L: 550 x B: 250 x H: 295 mm, Kapazität: 23 l, mit Schließzylinder, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011560	2	STCK	41,72	83,44

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701957

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Ihre Belegnr.: 255860				
6	10691		ASPÖCK Multipoint V RL links	2	STCK	9,05	18,10
			ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg *** Rückstand aus Auftrag:				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI210701974				229,62
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							229,62
19% MwSt.							43,62
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							273,24

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 22,210

Lief. an Adresse

Peter Meier e.K.
 Anhängerhandel und -verleih
 Am Grünberg 2 b
 92318 Neumarkt
 Deutschland